
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

02.10.2019                  м. Запоріжжя                                               № 473 
 
 
Про виділення пально- 
мастильних матеріалів з  
регіонального матеріального  
резерву  
 
 

Керуючись ст. 21 та ст. 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пп. 12, 13 Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 
року № 775, на підставі рішення комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій облдержадміністрації, оформленого 
протоколом від 30.09.2019 № 10, з метою ліквідації надзвичайної ситуації 
природного характеру, яка пов’язана зі спалахом вірусу африканської чуми 
свиней в селі Веселий Гай Новомиколаївського району Запорізької області, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1._Виділити Головному управлінню ДСНС України у Запорізькій 
області з регіонального матеріального резерву 7350 (сім тисяч триста 
п'ятдесят) літрів дизельного пального та 400 (чотириста) літрів бензину 
марки А-92. 
 

2._ Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним 
розподілом обов’язків. 
 
Голова                  Віталій ТУРИНОК 
 
 
 


